ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.04.2021г.  № 00 п
п. Индига, НАО

О внесении изменений в Административный

регламент  предоставления  муниципальной услуги  «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» НАО от 22.10.2012 № 81п, Администрация МО «Тиманский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.11.2015 № 66п:

1) пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Администрация муниципального образования  в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления, указанного в пункте 2.6 настоящего Административного регламента, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю. Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава МО  «Тиманский  сельсовет» НАО                                                    В.Е. Глухов